

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

**Конструктивно укрепителни и ремонтно-възстановителни работи,
подмяна на дограма по фасади, топлинно изолиране на външни стени,
топлинно изолиране на скатен покрив и покриване на тераса с лека
слънцезащитна конструкция"**

**Обект: ДГ № 23 "Здраве", ул. "Юрий Гагарин" №14-16, район "Изгрев" - СО, блок
"В"**

КОД	ОПИСАНИЕ	К-ВО	ЕДИНИЦА
1	Демонтаж на съществуваща дограма	60.25	м2
	Доставка и монтаж на нова дограма		
1	30 / 200 см - 2 бр.	1.20	м2
2	155 / 120 см - 2 бр.	3.72	м2
3	385 / 180 см - 2 бр.	13.86	м2
4	310 / 180 см	5.58	м2
5	320 / 180 см, 65 / 235 см - пистолет	7.29	м2
6	220 / 150 см - 2 бр.	6.60	м2
7	95 / 150 см	1.43	м2
8	150 / 150 см	2.25	м2
9	225 / 150 см - 2 бр.	6.75	м2
10	225 / 165 см - 2 бр.	7.43	м2
11	175 / 165 см	2.89	м2
12	Ф 125 - кръг	1.25	м2
13	Обръщане около дограма с гипсова шпакловка, включително боядисване	126.00	м
	Полагане на топлоизолация по фасади		
1	Доставка, монтаж и демонтаж скеле	600.00	м2
2	Полагане на топлоизолация с EPS 10 см на лепилен разтвор	597.48	м2
3	Полагане на топлоизолация по прозорци и врати 2 см	303.64	м
4	Дюбелиране на топлоизолация	597.48	м2
5	Шпакловка на топлоизолация	673.48	м2
6	Грундиране по шпакловка	673.48	м2
7	Полагане на стъклотекстилна мрежа и ъгли с мрежа	45.91	м2
8	Полагане на водооткапи	61.43	м
9	Грундиране преди полагане на мазилка	673.48	м2
10	Полагане на фасадна силикатна мазилка	673.48	м2
11	Полагане на метална рамка над параден вход	8.40	м
12	Полагане на пана от поликарбонат над параден вход	4.05	м2
13	Доставка и монтаж на подпрозоречни преази	37.50	м
14	Товарене и извозване на строителни отпадъци	15.00	м3
	Полагане на топлоизолация по покрив		
1	Полагане на топлоизолация XPS 10 см и армирана циментова замазка и хидроизолация	8.80	м2
2	Полагане на топлоизолация минерална вата 12 см	238.30	м2
	Ремонт архитектурен елемент по северна фасада		
1	Сваляне на слаба мазилка, грундиране и възстановяване на архитектурен елемент, включително боядисване на фасада	1.00	бр
	Конструктивно укрепване /по изготвен проект/	1.00	бр
	Покриване на тераса с лека слънцезащитна конструкция /по изготвен проект/	1.00	бр
	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА		
I	Демонтажни работи		
1	Демонтиране на същ. слънцезащитна конструкция	25.6	м2
2	Демонтиране на същ. метален паралет	11.85	м
3	Демонтиране на същ. метална пола	11.85	м
4	Демонтиране на същ. водосточна тръба	3.6	м
5	Демонтиране на пещ дограма	4.00	бр
6	Демонтиране на същ. барбакан	1.00	бр
7	Демонтиране на същ. дъсчена обшивка	5.1	м2
8	Сваляне на същ. външна мазилка	26.5	м2
9	Премахване на съществуващи зидани стени, с дебелина 30см	1.3	м3
10	Премахване на стоманобетонен щурц - 15см (след оглед на място от инж. конструктор)	2.1	м2
11	Премахване на настилка от мозайка	24	м2
II	Зидарски работи		
12	Направа на зидария с блокове от газобетон, с дебелина 15 см	1.88	м3
13	Надараждане на стб борд с блокове от газобетон, с дебелина 15см	0.58	м3
III	Сухо строителство, топлоизолации		
14	Предстенна обшивка от 2 пласта влаغوустойчиве гипскартон ГКВ 12,5мм, единична конструкция 75мм CW/UW, вкл. шпакловане и шлайфане на фуги и над скрепителни елементи	11.52	м2

15	Минерална вата 15 см под обшивка от гипскартон	11.52	м2
IV Вътрешни мазилки, бояджийски работи			
16	Боядисване с бяла латексова боя върху стени и страници на отвори, включително предбояджийска подготовка, боя, консумативи, защита и почистване, до пълно покриване	45.52	м2
17	Доставка и полагане на гладка вътрешна гипсова мазилка по стени - машинна, включително водачи, ъглови лайсни, шприц по бетонови повърхности и стъклотекстилна мрежа за преход между разнородни основи	34	м2
V Настилки и поднастилки по подове			
18	Изравнителна цим. замазка 5 см	24.00	м2
19	Настилка паркет	24.00	м2
20	Перваз - паркет	20.6	м
VI Отводняване			
21	Водосточни тръби	8.35	м
22	Улуци	10.40	м
VII Врати и дограми			
23	Фасадно остъкляване	27.68	м2
24	Похривно остъкляване	25.6	м2
VIII Разни видове работи			
25	Монтиране на ролетни щори по фасада	27.68	м2
	Монтиране на ролетни щори по покрив	25.6	м2
26	Монтиране на подпрозоречен перваз	11.85	м
ЧАСТ: ОТОПЛЕНИЕ, ВЕНТИЛАЦИЯ И КЛИМАТИЗАЦИЯ			
1	Източване на вертикален щранг	2.00	бр
2	Затапяване на съществуващ аншлус	4.00	бр
3	Направа на ново отклонение от вертикален щранг (черна тръба 1"); - черно коляно 1/2", 90°; - черен щуцер 1/2"; - сферичен кран 1/2"; - адаптор Ø20x1/2", мъжки	4.00	бр
4	Демонтаж и монтаж на съществуващ чугунен радиатор с височина 500 mm и 30 глидера	1.00	бр
5	Демонтаж и монтаж на съществуващ чугунен радиатор с височина 500 mm и 32 глидера	1.00	бр
6	Доставка и монтаж на полиетиленова тръба с алуминиева вложка Ø20x2	26.00	м
7	Доставка и монтаж на гофриран шлаух Ø26	26.00	м
8	Доставка и монтаж на направляваща дъга за тръба Ø20	4.00	бр
9	Доставка и монтаж на адаптор Ø20x1/2"	4.00	бр
10	Допълване и обезвъздушаване на инсталацията	1.00	бр
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО			
I Силова и осветителна инсталация			
1	Доставка и монтаж на LED осветително тяло тип аплик 30W, за повърхностен монтаж на стена; 230V; IP 20	4.00	бр
2	Доставка на ел. ключ деветоръчен, 10A, 220 V, за скрита инсталация	4.00	бр
3	Монтаж на горното	4.00	бр
4	Доставка на единичен контакт монофазен тип "Шуко" за скрита инсталация, 16A, 250V	4.00	бр
5	Монтаж на горното	4.00	бр
6	Доставка и монтаж на PVC конзоли	8.00	бр
7	Доставка на разклонителни кутии, включва и направа връзки	10.00	бр
8	Монтаж на горното	10.00	бр
9	Доставка на проводник тип ПВ 3x1,5 мм2	65.00	м
10	Доставка на проводник тип ПВ 3x2,5 мм2	50.00	м
11	Полагане на проводник тип ПВ със сечение 3x1,5 мм2	65.00	м
12	Полагане на проводник тип ПВ със сечение 3x2,5 мм2	50.00	м
Обща сума строителни и монтажни работи работи			
Непредвидени разходи 10 %			
Обща стойност с включени 10 % непредвидени разходи без ДДС			
Данък Добавена Стойност (ДДС) 20 %			
Обща стойност с включени 10 % непредвидени разходи с ДДС			